UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

 Số:           /QĐ-SLĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Đăk Nông, ngày        tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v chỉ định thầu gói thầu: Thi công lắp đặt mới và sửa chữa Pano

tuyên truyền, công trình: Lắp đặt mới và sửa chữa Pano tuyên truyền công

tác giảm nghèo bền vững thuộc CTMTQG giảm nghèo bền vững giai đoạn

2021 - 2025 tại các huyện, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi bổ sung Luật Xây dựng

ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc

hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về việc

quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về Quản

lý dự án đầu tư xây dựng;

 Căn cứ Công văn số 5699/UBND-KTTC ngày 31/10/2016 của UBND tỉnh

Đăk Nông về việc thực hiện giảm giá khi áp dụng hình thức chỉ định thầu trong

lĩnh vực đầu tư xây dựng có sử dụng vốn ngân sách nhà nước;

 Căn cứ Công văn số 2529/UBND-KGVX ngày 12/5/2023 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc đồng ý chủ trương truyền thông về giảm nghèo đa chiều thuộc

CTMTQG giảm nghèo bền vững năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 164/QĐ-SXD ngày 26/10/2023 của Sở Xây dựng tỉnh

Đắk Nông về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình:

Lắp đặt mới và sửa chữa Pano tuyên truyền công tác giảm nghèo bền vững thuộc

CTMTQG giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021 - 2025 tại các huyện, thành phố

Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 1562/QĐ-UBND ngày 21/11/2023 của UBND tỉnh Đắk

Nông về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Lắp đặt mới và

sửa chữa Pano tuyên truyền công tác giảm nghèo bền vững thuộc CTMTQG giảm

nghèo bền vững giai đoạn 2021 - 2025 tại các huyện, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh

Đắk Nông;

2

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 21/11/2023;

Và các văn bản pháp lý khác có liên quan.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định thầu gói thầu: Thi công lắp đặt mới và sửa chữa Pano tuyên

truyền, công trình: Lắp đặt mới và sửa chữa Pano tuyên truyền công tác giảm

nghèo bền vững thuộc CTMTQG giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021 - 2025 tại

các huyện, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông, theo các nội dung sau:

1.1. Nhà thầu được chỉ định: Công ty TNHH Tư vấn xây dựng - Cơ khí Thư Châu.

- Địa chỉ: Số 42, thôn 1a, xã Ea M’nang, huyện Cư M’gar, tỉnh Đắk Lắk.

- Mã số đơn vị: Vn6001701640.

1.2. Giá trị chỉ định thầu: 633.670.000 đồng (Bằng chữ: Sáu trăm ba mươi

ba triệu sáu trăm bảy mươi nghìn đồng chẵn). (Đã được giảm trừ 3% theo Công văn

số 5699/UBND-KTTC ngày 31/10/2016 của UBND tỉnh Đắk Nông).

1.3. Thời gian thực hiện: Không quá 30 ngày.

1.4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

1.5. Nguồn vốn đầu tư: Từ nguồn vốn sự nghiệp thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia giảm nghèo năm 2023 (Bao gồm kinh phí năm 2022 chuyển sang)

(Tiểu dự án 2, Dự án 6: Truyền thông về giảm nghèo) được giao tại Quyết định số

2115/QĐ-UBND ngày 15/12/2022 của UBND tỉnh Đắk Nông.

Điều 2. Công ty TNHH Tư vấn xây dựng - Cơ khí Thư Châu căn cứ các tiêu

chuẩn, quy định về đầu tư xây dựng, thực hiện công việc theo đúng quy định về

đầu tư xây dựng hiện hành.

Điều 3. Trưởng các phòng; Kế hoạch - Tài chính; Bảo trợ xã hội và PCTN,

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; Giám đốc Công ty TNHH Tư vấn xây dựng

- Cơ khí Thư Châu và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này.

Quyết định  này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- UBND tỉnh (B/c);

- Các Sở: KHĐT, XD, TC;

- Trang thông tin điện tử;

- KBNN Đắk Nông;

- Lưu VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Tự

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T08:15:00+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Bùi Văn Quang<quangbv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T14:13:14+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Công Tự<tunc.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T14:53:14+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T14:53:18+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T14:53:23+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T14:53:30+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!